



Miroslav Šašek
mobil 777 823 602
e-mail: mir.sasek@seznam.cz
http: www.jadrasasek.cz

Sondy - odhady cen

Činnost	Sazba / jedn.	Poč. jednotek	Cena	Celkem:
Sonda do podlahy - podkroví				22 500 Kč
demontáž podlahových prken	750 Kč / hod.	30	22 500 Kč	
Sonda do stropu - bude upřesněn pracovní postup	750 Kč / hod.	0	0 Kč	0 Kč
Lešení	2 500 Kč / den	2	5 000 Kč	0 Kč
Sonda nad klenbou - dvě místnosti po dvou sondách	750 Kč / hod.	28	21 000 Kč	21 000 Kč
Demontáž zdi a dveřního otvoru				45 593 Kč
demontáž dveřního otvoru 1,6m x 2,2 m x 0,35m - 1,23m ³	850 Kč / m ²	3,52	2 992 Kč	
demontáž zdi 7,8m x 2,4m x 0,19m - 3,4m ³	750 Kč / m ²	18,72	14 040 Kč	
přesun hmot	2 100 Kč / t	7,41	15 561 Kč	
kontejner, vč. odvozu a uložení na skládku	6 500 Kč / ks	2	13 000 Kč	
Doprava				5 300 Kč
Hrubý úklid + režie				2 830 Kč
Celkem bez DPH				97 223 Kč
DPH 21%				20 417 Kč
CELKEM S DPH				117 640 Kč